

ÖĞRENCİ ETKİNLİĞİ	
Etkinliğin Adı	Renklerin Karması
Gelişim Alanı	Kişisel Sosyal Gelişim
Yeterlik Alanı	Okula ve Çevreye Uyum
Kazanım/Hafta	Fiziksel ve Kişisel Farklılıklara Saygı
Sınıf Düzeyi (Hedef Kitle)	Ortaokul Öğrencileri İçin
Süre	40 dakika (1 Ders Saati)
Yöntem-Teknik	Uygulama-Alıştırma
Araç-Gereçler	EK-1. Sayfası ve Renkli Boya Kalemleri
Uygulayıcı	Sınıf Rehber Öğretmeni
Süreç (Uygulama Basamakları)	<p>Öğretmen “sevgili çocuklar bugün sizinle bir etkinlik yapacağız” diyerek sürece başlar. Bunun için sınıftaki öğrencileri 4 gruba ayırır ve birlikte çalışmalarını ister.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Gruba: sadece iki renk (yeşil ve kırmızı)2. Gruba: sadece üç renk (yeşil, kırmızı ve kahverengi)3. Gruba: sadece dört renk (yeşil, kırmızı, mavi ve kahverengi)4. Gruba: tüm renkleri ve tonlarını içeren kalemler vererek boyama sayfasını tamamlamaları istenir. <p>Öğrencilere boyamalarını sadece verilen renklerle tamamlamaları ve diğer gruplara göstermemeleri istenir. Bu çalışma için 10 dk süre verilir.</p> <p>Boyama çalışmaları bittikten sonra kâğıtlar bantla tahtaya asılır ve öğrencilere aşağıdaki sorular sorulur?</p> <ul style="list-style-type: none">• Hangi boyama daha güzel görünüyor, birkaç renkli olanlar mı, rengârenk olan mı?• Siz hangi rengi daha çok seversiniz?• Sizce çevrenizdeki tüm insanlar aynı rengi sevse ne olur?• Sevdiğimiz renkler dışında başka hangi özellikler ile birbirimizden farklılaşırız?• Sizin herkesten farklı taraflarınız var mı?• Çevrenizdeki insanlar farklılıklarınızı gördüklerinde ne söylüyor ya da neler yapıyorlar? <p>Sorulara gelen yanıtlarla farklı özelliklerimiz çoğaltılabilir (<i>hoşlandığımız şeyler, cinsiyet, saç-göz-ten rengi, boy uzunluğu, kilo, ekonomik durum, ses tonu, ders başarısı, yetenek, milliyet, din-inanç, farklı beden görünümü-uzuv kaybı ya da engellilik vb.</i>)</p> <ul style="list-style-type: none">• Farklılıklarımız bizi renkli ve eşsiz kılan zenginliklerimizdir. Bu nedenle her farklılığa saygı duyulmalıdır. İnsanın kendisinden farklı

	<p>olanı hor görmeye hakkı yoktur. Her insan değere layıktır. İnsanlara saygı ise insanların benimsedikleri değerleri görmezden gelmeme ve alay konusu yapmamakla gösterilebilir. Farklılıklara tahammül etmeyen karşısındaki insana saygı duymuyor demektir.</p> <p>Aşağıdaki sözü bir öğrenciye okutarak etkinliği sonlandırır. Hangi çiçek, diğerini sarı açtı diye ayıplar? Hangi kuş, farklı ötünce diğerine yasak koyar? Derisinden, dilinden ötürü öldürülüyor insanlar. Ah insanlar! Her şeyi bulup kendini bulamayanlar...</p> <p>Charles Bukowski</p>
Kazanımın Değerlendirilmesi	
Öğretmene Uygulayıcıya Not	
Etkinliği Geliştiren	Psikolojik Danışman Selma AKKAYA

YARARLANILAN KAYNAKLAR

<https://www.okuloncesitr.net/cicek-boyama-sayfasi>

<http://kirikkale.meb.gov.tr/www/ocak-ayi-degerler-egitimi-farkliliklara-saygi/icerik/785>



